

## **QIVIUT ApS**

Jukkorsuup Aqquserna 1, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 57 69 27

### **Årsrapport**

**1. juni 2021 - 31. maj 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2022.

---

Anita Høegh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

QIVIUT ApS  
Jukkorsuup Aqquserna 1  
3911 Sisimiut

CVR-nr.: 12 57 69 27  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Anita Høegh, Direktør  
Niels Regnar Holm Chemnitz, Direktør

**Revision**

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer  
Imaneq 18  
3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktion og salg af produkter inden for husflid, garn og skind.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.719.873 mod 4.064.396 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.469.395 mod 1.145.083 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.719.873</b>	<b>4.064.396</b>
1 Personaleomkostninger	-2.587.104	-2.410.823
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-55.823	-127.635
Andre driftsomkostninger	-10.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.066.946</b>	<b>1.525.938</b>
Andre finansielle omkostninger	-49.128	-74.558
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.017.818</b>	<b>1.451.380</b>
2 Skat af årets resultat	-548.423	-306.297
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.469.395</b>	<b>1.145.083</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.469.395</b>	<b>1.145.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.469.395	1.145.083
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.469.395</b>	<b>1.145.083</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	747.553	1.191.043
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.915	201.169
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>851.468</u>	<u>1.392.212</u>
Deposita	156.306	88.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.306</u>	<u>88.806</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.007.774</u></b>	<b><u>1.481.018</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.860.970	2.298.531
Varer under fremstilling	33.278	12.465
Fremstillede varer og handelsvarer	1.792.944	2.210.021
Varebeholdninger i alt	<u>4.687.192</u>	<u>4.521.017</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	779.112	69.981
Andre tilgodehavender	440	45.647
Periodeafgrænsningsposter	62.689	43.446
Tilgodehavender i alt	<u>842.241</u>	<u>159.074</u>
Likvide beholdninger	<u>557.291</u>	<u>13.969</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.086.724</u></b>	<b><u>4.694.060</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.094.498</u></b>	<b><u>6.175.078</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	514.000	514.000
Overført resultat	5.030.804	3.561.409
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.544.804</b>	<b>4.075.409</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	87.670	57.004
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>87.670</b>	<b>57.004</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	108.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	108.960
Gæld til pengeinstitutter	0	362.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.168	792.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.507	9.507
Selskabsskat	517.757	470.169
Anden gæld	394.592	298.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.462.024	1.933.705
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.462.024</b>	<b>2.042.665</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.094.498</b>	<b>6.175.078</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2021	514.000	3.561.409	4.075.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.469.395	1.469.395
	<b>514.000</b>	<b>5.030.804</b>	<b>5.544.804</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.428.251	2.261.496
Pensioner	81.544	69.245
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>77.309</u>	<u>80.082</u>
	<b><u>2.587.104</u></b>	<b><u>2.410.823</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	517.757	358.650
Årets regulering af udskudt skat	30.666	1.446
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-53.799</u>
	<b><u>548.423</u></b>	<b><u>306.297</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.200. Virksomhedspantet omfatter bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: t.kr. 747.

Selskabet har stillet betalingsgaranti på t.kr. 75.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en samlede huslejeforpligtelser på t.kr. 1.094 med en uopsigelighedsperiode på 6-32 måneder.